33 Pœnit fœlimina in desertum, et exitus aquarum in sitim : 34 terram fructiferam in salisoginam, a malitia inhabitantium in ea. 35 Pœnit desértum in stagna aquarum : 36 et terram sine aquis in exitus aquarum. 37 Et collocavit ille esarías : et constituit civitatem habitations. 38 Et seminaverunt agros, et plantaverunt vineas : et fuerunt fructus nativitates. 39 Et benedixit eis, et multiplicavit sunt : et jumenta eorum non minoravit. 40 Et pauci facti sunt : et vexati sunt a tribulatione malorum, et dolore. 41 Effus est contemptio super principes : et errata feci eos in invio, et non in via. 42 Et adjuvit pauperem de inopia : et pœnit stetit oves familias. 43 Videtur recti, et letabundant : et omnis iniquitas opprobrii os suum. 44 Quis sapiens et custodiet hæc ? et intelliget misericordias Domini ?

קח מנצח בנ א. 35. ונפלאו. 31. כח א. הן בעררי. 108,3. שיר מזמור לדוד : שיר מזמור לדוד : נכון לפני אלהים אשררה ואזמרה : עזרה תהבל נחור אשררה : עזרה תהבל נחור אשררה

v. 31. ונפלאו. 31. כח א. הן בעררי. 108,3.

1. A1: Φαλιός. r. A. 2. N (sec. m.) † (in f.) ἐξευλόγηται ἡ δόξα σου. 3. E†† (p. Ξεγ.) ἡ δόξα σου, ἐξευλόγηται.

des troupeaux. 42. Hébreu : qui est sage pour prendre garde à ces choses, et pour être attentif aux bontés de Jahveh ?

CVII. (N. CVIII). 1. Hébreu : cantique. Psalme de David. 2. Est prêt, Hébreu : est affermé. 3. Hébreu : je réveillerai, mon luth et ma harpe, je me réveillerai à l'aurore.

V. (Ps. CVI-CL). — Prière pour obtenir la victoire (CVII).

Et letati sunt quia siluerunt : et delatix eis in portum voluntatis. 31 Confiteatur Dómino misericordias : et mirabilia ejus filiis hóminum. 32 Et exáltent eum in ecclésia plebis : et in cathedra seniorum laudent eum. 33 Pœnit fœlimina in desertum, et exitus aquarum in sitim : 34 terram fructiferam in salisoginam, a malitia inhabitantium in ea. 35 Pœnit desértum in stagna aquarum : 36 et terram sine aquis in exitus aquarum. 37 Et collocavit ille esarías : et constituit civitatem habitations. 38 Et seminaverunt agros, et plantaverunt vineas : et fuerunt fructus nativitates. 39 Et benedixit eis, et multiplicavit sunt : et jumenta eorum non minoravit. 40 Et pauci facti sunt : et vexati sunt a tribulatione malorum, et dolore. 41 Effus est contemptio super principes : et errata feci eos in invio, et non in via. 42 Et adjuvit pauperem de inopia : et pœnit stetit oves familias. 43 Videtur recti, et letabundant : et omnis iniquitas opprobrii os suum. 44 Quis sapiens et custodiet hæc ? et intelliget misericordias Domini ?